MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1978/2021 Em 1 0 de setembro de 2021

cantara Municipal de Araraauara
Protocolo: 7566/2021 de 17/09/2021 ]6:05
Documento: Resposta no l à Indicação no 1395/2021
Interessado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatários GER.DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUJSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1395/2021 de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e
Serviços Públicos, que a área foi limpa.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenciosameFte

l

ALAR\$1L'VA
Chefe db (làabinete